MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA-PPGGEO
Site: http://www.ufpi.br/ppggeo2

E-mail: ppggeo@ufpi.edu.br - Fone: (86) 3215 5778
www.instagram.com/ppggeo_ufpi - www.facebook.com/ppggeo_ufpi

EDITAL PPGGEO/UFPI No 01/2022 - Turma 13 (2023-2025)

A Universidade Federal do Piauí (UFPI), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-

Graduação (PRPG), do Centro de Ciências Humanas e Letras (CCHL) e da Coordenação do

Programa de Pós-Graduação em Geografia (PPGGEO), torna público o item 5.3 - ETAPA III:

Avaliação do Projeto de Pesquisa - Eliminatória (Nota mínima: 7,00).

ETAPA III: AVALIAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA

Qt. Inscrição CPF Nota

1 65602 043.690.153-67 9,30

2 65361 064.963.763-10 8,75

3 65602 029.094.793-66 7,00

4 66119 062.839.063-70 7,25

5 65847 055.223.953-46 7,75

6 65865 981.430.343-72 7,00

7 65302 062.895.133-70 8,00

8 66146 055.850.503-11 8,50

9 66067 042.456.463-73 7,00

10 66062 042.124.501-86 6,00

11 66112 910.661.583-04 7,00

12 66280 017.165.243-69 8,75

13 66174 023.244.813-24 6,00

14 66155 076.421.963-42 7,00

15 65853 851.181.413-20 5,00

16 65774 064.179.953-56 5,50

17 66035 056.316-423-95 8,25

18 65835 018.396.763-10 9,00

19 66221 628.366.333-87 8,00

20 65789 977.464.603-72 5,00

21 65749 032.123.793-59 7,75

22 64634 067.437.033-38 9,25

23 65978 988.550.423-00 7,50

24 65354 055.054.203-54 8,00

25 64578 053.586.073-07 10,0

26 66091 039.308.953-31 8,75

27 65916 026.986.753-81 7,50

28 64483 061.563.763-99 5,00

29 65498 079.915.673-62 8,60

30 66104 564.920.063-72 8,00

31 66322 076.656.703-69 7,00

32 65854 996.029.543-53 8,75

33 65809 995.962.613-04 5,50

34 64886 084.341.294-18 5,50

35 66266 035.219.893-13 8,25

36 64453 022.340.183 – 82 5,50

37 66094 076.504.983-01 9,00

38 65576 081.941.193-08 8,50

39 66015 028.308.592-43 6,00

40 65784 068.511.743-08 8,25

41 65588 059.419.593-46 7,50

42 66115 444.313.093-49 7,50

43 65762 070.628.323-67 8,50

44 66215 034.921.743-29 7,50

45 65482 069.950.603-42 7,25

46 65884 063.819.653-12 9,40

47 66018 044.364.573-80 9,00

48 65431 565.088.243-68 7,00

49 65968 032.899.163-59 7,50

50 65962 023.768.543-42 7,00

51 65944 054.259.663-69 8,00

52 64641 003.349.513-05 6,00

53 66242 046.552.153-30 9,50

54 64734 664.587.813-34 7,25

55 65983 042.342.473-40 5,00

56 66286 069.930.003-77 9,20

57 65783 600.888.793-05 8,25

58 64540 029.253.963-05 8,25

59 66120 411.083.268-38 9,25

Teresina (PI), 08 de Novembro de 2022.

Comissão de Seleção 2022, Turma 13 (2023-2025).

_______________________________

Prof. Dr. Armstrong Miranda Evangelista
Presidente Titular - PPGGEO/UFPI